
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

 
 

DECRETO Nº 2870/2022, de 27 de dezembro de 2022. 

 
 

RETIFICA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 

CARGO DE ENFERMEIRO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2022. 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal 

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na 

Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 09/2022, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final 

dos candidatos aprovados. 

 

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O 

Parecer referente à análise encontra-se disponível na área do candidato. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 27 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 



ANEXO I – DECRETO 2870/2022 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2022 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA 

 
 

 

Ordem 

 

 

Nome 

 

 

Nascimento 

 

TC + TS = Pontuação 

final. 

 

Classificação 

1 DALILA DIAS DE SOUZA LIMA 12/06/1959 7,44 CLASSIFICADO 

 

 

CARGO: MÉDICO ORTOPEDISTA GERAL 
 

 
 

Ordem 

 

Nome 

 

Nascimento 
TC + TS = Pontuação 

final. 

 

Classificação 

1 FLAVIANO SAAD VALADARES 

SANTOS 

09/11/1983 2,3 CLASSIFICADO 

 

 
 

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA GERAL 

 

 
Ordem 

 
Nome 

 
Nascimento 

 

TC + TS = Pontuação 

final. 

 

Classificação 

1 THAYNARA REIPERT 

FAGUNDES 

26/09/1987 2,6 CLASSIFICADO 



CARGO: ENFERMEIRO 
 

 
 

Ordem 

 
Nome 

 
Nascimento 

TC + TS = 
Pontuação 

final. 

 
Classificação 

1 ERIKA BARBOSA LEAL DA 

SILVA 

12/09/1990 7,48 CLASSIFICADO 

2 JACIRA NARUÊ ANTUNES DE 

CASTRO 

24/10/1987 5,95 CLASSIFICADO 

3 DJONATAN CÉSAR CORREA 05/04/1984 5,5 CLASSIFICADO 

4 GUILHERME SCHAPPO 

GUILHERME 

04/09/1993 5,47 CLASSIFICADO 

5 FABIANA MARQUES DIAS 02/04/1976 3,6 CLASSIFICADO 

6 ELY ANE CARNEIRO MARTINS 30/08/1972 3,5 CLASSIFICADO 

7 MAYLA PEREIRA COZENDEY 19/06/1997 3,26  CLASSIFICADO 

8 MARINALDA BONELI DA 

SILVA 

23/07/1996 2,85 CLASSIFICADO 

9 LUCIANA SANTOS DE SOUZA 21/11/1991 2,8 CLASSIFICADO 

10 FRANCIELE ANTUNES 

MARGOTT 

15/03/1994 2,6 CLASSIFICADO 

11 FABRÍCIA GOMES DA 

SILVEIRA 

29/01/1994 2,4 CLASSIFICADO 

12 QUELI RAUPP TRAJANO 29/01/1987 2,0 CLASSIFICADO 

13 CRIATIANE MARIA DA SILVA 24/04/1988 2,0 CLASSIFICADO 

14 ANA FLAVIA TOMAZI 

ZACARIAS 

31/07/1999 0,8 CLASSIFICADO 

15 FRANCIELLI NIENKOTTER 28/08/1983 0,0 DESCLASSIFICA 

DO 



CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM 
 

 
 

Ordem 
 

Nome 
 

Nascimento 
 

TC + TS = 
Pontuação final. 

 

Classificação 

1 MARIA DENISE MARTINS 07/06/1964 7,45 CLASSIFICADO 

2 JAQUELINE SILVERIO 

MACHADO 

20/01/1997 4,74 CLASSIFICADO 

3 LUCIMARA HUGEN 27/08/1990 4,72 CLASSIFICADO 

4 JULIANA REIS CLASSO 05/09/1977 3,8 CLASSIFICADO 

5 SANDRA GONÇALVES SILVA 20/11/1970 2,45 CLASSIFICADO 

6 FRANCIELI RODRIGUES 

MACIEL 

05/02/1996 2,0 CLASSIFICADO 

 
 

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM ESF 
 

 
 

Ordem 
 

Nome 
 

Nascimento 
 

TC + TS = 
Pontuação final. 

 

Classificação 

1 LUCIMARA HUGEN 27/08/1990 4,72 CLASSIFICADO 

2 LUCIANA SANTOS DE SOUZA 21/11/1991 3,6 CLASSIFICADO 

3 MARIA APARECIDA DA SILVA 

MELO ABREU 

25/07/1968 3,10 CLASSIFICADO 

4 CASSIO TITO FERNANDES 12/08/1989 2,0 CLASSIFICADO 

 

 

 
 

Rancho Queimado, 27 de dezembro de 2022. 
 
 
 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 


